
Daugavpils Valsts tehnikuma  
publiskais pārskats par 2012. gadu 

 
1. Pamatinformācija 

Iestādes nosaukums – Daugavpils Valsts tehnikums 
Juridiskais statuss – Valsts 
Reģ. Nr. 2731002883  
Tips – Profesionālās vidējās izglītības iestāde 
Izglītības iestādes juridiskā adrese – Strādnieku iela 16, Daugavpils, LV-5404 
Dibinātājs  - LR Ministru Kabinets  
Izglītības iestādes vadītājs – Ingrīda Brokāne  
Pakļautība - IZM 

 
1.1. Daugavpils Valsts tehnikums (turpmāk tekstā – Tehnikums) ir valsts dibināta 

izglītības iestāde profesionālo vidējo izglītības programmu īstenošanai. Tehnikums darbības 
tiesiskais pamats ir Izglītības likums, Profesionālās izglītības likums, citi likumi un normatīvie 
akti, kā arī Tehnikuma nolikums. Tehnikums ir juridiska persona, tai ir sava simbolika, konti 
Valsts kasē. Tehnikums ir tiesīgs lietot zīmogu ar valsts mazā ģerboņa attēlu atbilstoši likumam 
„Par Latvijas valsts ģerboni”. Tehnikuma juridiskā adrese: Strādnieku ielā 16, Daugavpils, LV-
5417. Saskaņā ar Ministru kabineta 2011. gada 1. marta rīkojumu Nr. 81 „Par Latgales 
Transporta un sakaru tehniskās skolas un Daugavpils 1. arodvidusskolas reorganizāciju un 
Daugavpils Valsts tehnikuma izveidi”, 2011. gada 1. septembrī Tehnikums tika reorganizēts par 
Daugavpils Valsts tehnikumu. Saskaņā ar IZM 30.04.2013. rīkojumu Nr. 135 „Par profesionālās 
izglītības iestāžu nosaukumiem” ar 01.08.2013. Daugavpils Valsts tehnikuma nosakumus 
mainīts uz Daugavpils Profesionālā vidusskola. 

1.2. Tehnikuma darbības mērķis ir veidot izglītības vidi, organizēt un īstenot izglītību, 
kas nodrošinātu valsts profesionālās izglītības standartos un profesiju standartos noteikto 
profesionālās izglītības mērķu sasniegšanu. Tehnikuma darbības pamatvirziens ir izglītojoša 
darbība.Tehnikuma pamatuzdevumi: 

− Nodrošināt iespēju iegūt profesionālo izglītību un kvalifikāciju, kā arī vispārējās 
zināšanas un prasmes; 

− Sagatavot darba tirgum kvalificētus speciālistus ar vispusīgām teorētiskajām zināšanām 
un praktiskajām iemaņām; 

− Elastīgi reaģējot uz tautsaimniecības vajadzībām, par pasūtītāja līdzekļiem, paaugstināt 
darbinieku kvalifikāciju un veikt pārkvalificēšanu; 

− Veicināt profesionālās izglītības nodrošināšanas sistēmas izveidi; 
− Racionāli izmantot izglītībai iedalītos finansu līdzekļus; 
− Turpināt un paplašināt sadarbību ar Latvijas uzņēmumiem, Latvijas dzelzceļu un nozaru 

asociācijām tālākai materiālās bāzes modernizēšanai un paplašināšanai, mācību satura 
pilnveidošanai Tehnikuma tālākās attīstības koordinēšanai; 

− Nodrošināt katram skolēnam iespēju sagatavoties izglītības turpināšanai vai 
profesionālajai darbībai, motivēt mūžizglītībai un apzinātai karjerai; 

− Veicināt skolēnu un jauniešu interesi par profesionālo izglītību un praktisko darbību, 
palīdzot izdarīt motivētu izvēli izglītības turpināšanai; 

− Piedalīties Leonardo da Vinči projektā, mūsu audzēkņu un pasniedzēju prakses 
organizēšanā un veikšanā Eiropas Savienības valstīs ar mērķi pilnveidot profesionālo meistarību 
un būt konkurētspējīgiem ES darba tirgū; 

− Īstenot ESF, KPFI un ERAF projektus. 
1.3. Tehnikums īsteno licencētas un akreditētas profesionālās vidējās izglītības 

programmas, arodizglītības, profesionālās pamatizglītības, profesionālās tālākizglītības 
programmas, vispārējās vidējās izglītības programmas, tās saskaņojot ar Izglītības un zinātnes 
ministriju: 



2 

Programmas veids Programmas nosaukums Programmas 
kods 

Licences 
Nr. 

Akreditācijas 
Termiņš 

Klātienes nodaļa 

Izlīdzinošais kurss 
Vispārējās vidējās izglītības 
izlīdzinošā mazākumtautību 
programma 

3601 10 21 V-4781 16.11.2011-
18.03.2015. 

Metālapstrādātājs 
Metālapstrāde 
(virpotāju un atslēdznieku 
darbi) 

32 521 01 P-5161 30.09.2011.-
27.02.2013. 

Elektromontieris Enerģētika un 
elektrotehnika 32 522 01  P-5198 16.11.2011.-

03.12.2015. 

Palīgšuvējs  Šūto izstrādājumu 
ražošanas tehnoloģija 22 542 02   P-5199 16.11.2011.-

28.05.2013. 

Drēbnieks Šūto izstrādājumu 
ražošanas tehnoloģija 32 542 02   P-5200 16.11.2011.-

18.12.2014. 

Frizieris Frizieru pakalpojumi 32 815 02   P-5201 16.11.2011.-
02.04.2014. 

Galdnieka palīgs Kokizstrādājumu 
izgatavošana 22 543 04   P-5202 16.11.2011.-

28.05.2013. 

Sekretārs Administratīvie un 
sekretāra pakalpojumi 33 346 01 P-5159 30.09.2011.- 

03.12.2015. 

Programmēšanas tehniķis Programmēšana 33 481 03 P-5160 30.09.2011.- 
03.12.2015. 

Lokomotīvju saimniecības tehniķis Dzelzceļa transports  33 525 04 P-5162 30.09.2011.- 
03.12.2015. 

Transporta vagonu tehniķis Dzelzceļa transports 33 525 04 P-5163 30.09.2011.- 
03.12.2015. 

Dzelzceļa transporta pārvadājumu 
organizācijas un kustības drošības 
tehniķis 

Dzelzceļa pakalpojumi 33 840 08 P-5164 30.09.2011.- 
03.12.2015. 

Sliežu ceļu saimniecības tehniķis Dzelzceļa transports 33 525 04 P-5166 30.09.2011.- 
03.12.2015. 

Automehāniķis Autotransports 33 525 01 P-5167 30.09.2011.-
03.12.2015. 

Grāmatvedis Grāmatvedība 33 344 02 P-5168 30.09.2011.-
03.12.2015. 

Transporta pārvadājumu 
komercdarbinieks Komerczinības 33 341 02 P-5170 30.09.2011.-

03.12.2015. 

Klientu apkalpošanas speciālists Administratīvie un 
sekretāra pakalpojumi 33 346 01 P-5184 23.04.2012.-

03.12.2012 

Elektriķis Enerģētika un 
elektrotehnika 33 522 01 P-5184 30.09.2012.-

28.05.2013. 

Datorsistēmu tehniķis Datorsistēmas 33 481 01  P-5599 16.11.2011.-
03.12.2015. 

Dzelzceļa transporta automātikas, 
telemehānikas un komunikāciju 
tehniķis 

Dzelzceļa pakalpojumi 33 840 08 P-5720 16.11.2011.-
03.12.2015. 

Cietuma grupas 

Palīgšuvējs Šūto izstrādājumu 
ražošanas tehnoloģija 22 542 02 P-6579 11.02.2013. 

18.12.2014. 

Datoru lietošana Informāciju ievādīšanas 
operators 20T 482 00 P-5185 23.05.2012. 

22.05.2014. 
ESF finansējums 

Automehāniķis  Autotransports 35b 525 01 P-5172 30.09.2011.-
03.12.2015. 

Lokomotīvju saimniecības tehniķis  Dzelzceļa transports 35b 525 04 P-5173 30.09.2011.-
03.12.2015. 

Neklātienes nodaļa 

Lokomotīvju saimniecības tehniķis  Dzelzceļa transports  33b 525 04 P-5174 30.09.2011.-
03.12.2015. 



3 

Automehāniķis  Autotransports 33b 525 01 P-5171 30.09.2011.-
03.12.2015. 

Transporta vagonu tehniķis  Dzelzceļa transports 33b 525 04 P-5175 30.09.2011.-
03.12.2015. 

Sliežu ceļu saimniecības tehniķis  Dzelzceļa transports 33b 525 04 P-5176 30.09.2011.-
03.12.2015. 

Dzelzceļa transporta automātikas, 
telemehānikas un komunikāciju 
tehniķis 

Dzelzceļa pakalpojumi 33b 840 08 P-5177 30.09.2011.-
03.12.2015. 

Dzelzceļa transporta pārvadājumu 
organizācijas un kustības drošības 
tehniķis 

Dzelzceļa pakalpojumi 33b 840 08 P-5178 30.09.2011.-
03.12.2015. 

Transporta pārvadājumu 
komercdarbinieks Komerczinības 33b 341 02 P-5179 30.09.2011.-

03.12.2015. 

Grāmatvedis Grāmatvedība 33b 344 02 P-5180 30.09.2011.-
03.12.2015. 

Programmēšanas tehniķis Programmēšana 33b 481 03 P-5182 30.09.2011.-
03.12.2015. 

Elektriķis Enerģētika un 
elektrotehnika 33b 522 01 P-5183 30.09.2011.-

28.05.2013. 
 

1.4. Pārskata gada galvenie uzdevumi (prioritātes, pasākumi). 
Daugavpils Valsts tehnikums 2012. gada laikā savā darbā vadījās pēc MK noteikumiem, 

Izglītības un zinātnes ministrijas rīkojumiem un citiem normatīvajiem dokumentiem. 
2012./2013. mācību gadā Tehnikumā uzņemti 696 audzēkņi,tai skaitā, pirmajā kursā – 

406 audzēkņi, ESF grupās 66 audzēkņi, uz otro kursu 47 audzēkņi, ieslodzījuma vietās 38 
audzēkņi, neklātienes nodaļā 139 audzēkņi, uzņemšanas plānā bija paredzēts uzņemt 402 
audzēkņus. 

Izlaidums 472 audzēkņi, tai skaitā, 322 audzēkņi klātienē, 34 audzēkņi ieslodzījuma 
vietās, 72 audzēkņi neklātienes nodaļā, 36 audzēkņi ESF finansētās grupās, 8 pretendentiem tika 
piešķirta kvalifikācija ārpusformālās izglītības novērtēšanas kārtībā. 

2012./2013. mācību gadā no Tehnikuma aizgāja 179 audzēkņi. 
Galvenie atbiruma iemesli: 

− izglītojamie patvaļīgi pārtrauc mācības; 
− audzēkņu materiālais stāvoklis ģimenē, kas pamudina audzēkņus pārtraukt studijas un 

sākt strādāt; 
− izglītojamo dzīves vietas maiņa, izbraukšana uz ārzemēm; 
− izglītojamo nesekmība. 

Protams, aktuāls ir jautājums par audzēkņu atskaitīšanu nesekmības dēļ, tehnikuma 
uzdevums ir paaugstināt audzēkņu motivāciju apgūt dažāda līmeņa profesionālo izglītību, 
iesasistot šajā darbā ne tikai pedagoģisko kolektīvu, bet arī darba devējus, audzēkņa vecākus, 
izglītības iestādes absolventus, saliedējot mācību grupas kolektīvu. 

2012. gadā turpinājās darbs pie mācību procesa pilnveides un vienotu prasību ieviešanas 
starp divu reorganizēto skolu kolektīviem. Pasniegšanas metodes tika apspriestas Tehnikuma 
metodiskajā padomē, piesaistot gan vispārizglītojošo, gan profesionālo mācību priekšmetu 
skolotājus. Stiprināt starppriekšmetu saikni starp vispārizglītojošo priekšmetu un profesionālo 
priekšmetu skolotājiem. Audzēkņu motivācijas paaugstināšanai tiek piesaistīti arī tehnikuma 
bijuši audzēkņi, kuri veiksmīgi veido savu karjeru un var dalīties ar savu pieredzi. 

Mācību gada laikā tika meklētas jaunas mācību metodes individuālā darba ar audzēkņiem 
racionālai izmantošanai. Īpaši pieprasītas šīs nodarbības ir vispārizglītojošos priekšmetos, it 
īpaši, matemātikā, fizikā, angļu valodā. Ir jārisina jautājums par individuālā darba ar audzēkņiem 
nodarbību racionālu sadali, ne tikai pēc stundu skaita, bet arī pēc audzēkņu apmeklējumiem un 
pieprasījuma.  



4 

Jaunie vispārizglītojošo priekšmetu standarti pieprasa arī jaunu informācijas tehnoloģiju 
izmantošanu mācību procesā. Ir veiksmīga sadarbība ar Pilsētas vispārējās un profesionālās 
izglītības pārvaldi, piesaistot mūsu skolotājus pārvaldes īstenotajos projektos, kursos. 

2012./2013. mācību gada galvenie uzdevumi bija:  
1.1. Mācību darbā 
- Mācību procesa pilnveidošana, izmantojot informācijas tehnoloģijas; 
- Audzēkņu sekmju līmeņa uzlabošana, jaunu mācību metožu ieviešana un aprobācija mācību 
procesā; 
- Sadarbībā ar darba devējiem, kvalifikācijas prakses mērķu uzlabošana; 
- Materiālās bāzes uzlabošana, izmantojot ERAF līdzekļus. 
1.2. Audzināšanas darbā 
- Ārpusstundu pasākumu popularizēšana, grupu audzinātāju darba efektivitātes 

paaugstināšana; 
- Dalība skolēnu pilsoniskās un patriotisma audzināšanas pasākumos Daugavpils Valsts 

tehnikumā, pilsētā, novadā, valstī; 
- Skolēnu un viņu vecāku iesaiste Tehnikuma pārvaldībā, pilnveidojot Daugavpils Valsts 

tehnikuma Pašpārvaldes darbu. 
1.3. Mācību darbnīcās 
- pilnveidot mācību darbnīcu komplekso nodrošinājumu; 
- sadarbībā ar nozaru speciālistiem modernizēt mācību darbnīcu aprīkojumu; 
- pilnveidot mācību prakšu programmas; 
- organizēt un novadīt meistarības konkursus specialitātēs; 
- izmantot Daugavpils lokomotīvju depo un VAS „Latvijas dzelzceļš” mācību klases 
tehnikuma mācību procesa dažādošanai un pielāgošanai reāliem darba apstakļeim ražotnēs. 
1.4. Saimniecības daļā 
- Veikt mācību un koplietošanas telpu kosmētisko remontu tehnikumā; 
- ierīkot konferenču telpu – lekciju auditoriju; 
- veikt remontu  dienesta viesnīcu istabiņās. 
1.5. Attīstības stratēģija 
- Profesionālās izglītības iestāžu audzēkņu skaita stabilizēšana. 
- Profesionālās izglītības programmu piedāvājums atbilstoši valsts un reģionālā darba tirgus 

pieprasījumam. 
- Skolotāju profesionālās izglītības kvalitātes paaugstināšana. 

 
2012. gadā bija saglabātas un veidotas jaunas Tehnikuma pasākumu tradīcijas. 

Tehnikumu raksturo aktīva dalība pilsētas un republikas pasākumos. 
Tehnikumā visu gadu darbojās šādi pulciņi: vokālais ansamblis, deju kolektīvs, sporta 

sekcijas. Pulciņu darba rezultāti bija redzami koncertos, izstādēs, pilsētas rīkotajos pasākumos. 
Informāciju par pasākumiem un notikumiem var iegūt arī tehnikuma mājas lapā. Tur ir 

iekļauta dažāda informācija par Tehnikumu: gan izglītības iestādes vēsture, gan stāstījums par 
profesijām, gan iestāšanās noteikumi, gan ikdienas interesanti notikumi. Informācija tiek 
sistemātiski papildināta un aktualizēta. Mājas lapas adrese ir www.daugvt.lv .  

http://www.daugvt.lv


5 

 
2. Finanšu resursi un iestādes darbības rezultāti 

 
Programma „Profesionālās izglītības mācību iestādes” 

Apakšprogramma  „Profesionālās izglītības programmu īstenošana” 
Nr. 
p.k. Finansiālie rādītāji Iepriekšējā gadā 

(faktiska izpilde) 

Pārskata gadā 
apstiprināts 

likumā 
faktiskā 
izpilde 

1. Finanšu resursi izdevumu segšanai (kopā) 530085 1851684 1877871 
1.1. dotācijas 491977 1762184 1762184 
1.2. maksas pakalpojumi un citi pašu ieņēmumi 35788 89500 114687 
1.3. transferti 2170 - - 
1.4. ziedojumi un dāvinājumi 150 - 1000 
2. izdevumi (kopā) 524556 1857214 1858214 
2.1. uzturēšanas izdevumi (kopā) 517633 1833684 1834684 
2.1.1. kārtējie izdevumi 465636 1689074 1689074 
2.1.2. procentu izdevumi - - - 
2.1.3. subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 51997 144610 144610 
2.1.4. kārtējie maksājumi Eiropas kopienas 

budžetā un starptautiskā sadarbība 
- - - 

2.1.5. uzturēšanas izdevumu transferti - - - 
2.2. izdevumi kapitālieguldījumiem 6923 23530 24530 
 

Programma „Pārējās ārvalstu finanšu palīdzības finansētie projekti” 
Nr. 
p.k. Finansiālie rādītāji Iepriekšējā gadā 

(faktiska izpilde) 

Pārskata gadā 
apstiprināts 

likumā 
faktiskā 
izpilde 

1. Finanšu resursi izdevumu segšanai (kopā)  2485 4969 
1.1. dotācijas    
1.2. transferti    
1.3. ārvalstu finanšu palīdzība  2485 4969 
1.4. ziedojumi un dāvinājumi  - - 
2. izdevumi (kopā)  2485 2249 
2.1. uzturēšanas izdevumi (kopā)  2485 2249 
2.1.1. kārtējie izdevumi  2485 2249 
2.1.2. procentu izdevumi  - - 
2.1.3. subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti  - - 
2.1.4. kārtējie maksājumi Eiropas kopienas 

budžetā un starptautiskā sadarbība 
 - - 

2.1.5. uzturēšanas izdevumu transferti  - - 
2.2. izdevumi kapitālieguldījumiem    

 
Programma „ERAF projektu un pasākumu īstenošanā” 

Nr. 
p.k. Finansiālie rādītāji Iepriekšējā gadā 

(faktiska izpilde) 

Pārskata gadā 
apstiprināts 

likumā 
faktiskā 
izpilde 

1. Finanšu resursi izdevumu segšanai (kopā) 5719 3599 3599 
1.1. dotācijas 5719 3599 3599 
1.2. maksas pakalpojumi un citi pašu ieņēmumi  - - 
1.3. ārvalstu finanšu palīdzība  - - 
1.4. ziedojumi un dāvinājumi  - - 
2. izdevumi (kopā) 5719 3599 3599 



6 

2.1. uzturēšanas izdevumi (kopā) 5719 3599 3599 
2.1.1. kārtējie izdevumi 5719 3599 3599 
2.1.2. procentu izdevumi  - - 
2.1.3. subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti  - - 
2.1.4. kārtējie maksājumi Eiropas kopienas 

budžetā un starptautiskā sadarbība 
 - - 

2.1.5. uzturēšanas izdevumu transferti  - - 
2.2. izdevumi kapitālieguldījumiem  - - 

 
Programma „ESF projektu un pasākumu īstenošana” 

Apakšprogramma „Eiropas sociālā fonda (ESF) projekti (2007-2013)” 
Nr. 
p.k. Finansiālie rādītāji Iepriekšējā gadā 

(faktiska izpilde) 

Pārskata gadā 
apstiprināts 

likumā 
faktiskā 
izpilde 

1. Finanšu resursi izdevumu segšanai (kopā) 152397 349495 349162 
1.1. dotācijas 152397 349495 349162 
1.2. maksas pakalpojumi un citi pašu ieņēmumi  - - 
1.3. ārvalstu finanšu palīdzība  - - 
1.4. ziedojumi un dāvinājumi  - - 
2. izdevumi (kopā) 152397 349495 349162 
2.1. uzturēšanas izdevumi (kopā) 152397 349495 349162 
2.1.1. kārtējie izdevumi 48382 92295 91968 
2.1.2. procentu izdevumi  - - 
2.1.3. subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 104015 257200 257194 
2.1.4. kārtējie maksājumi Eiropas kopienas 

budžetā un starptautiskā sadarbība 
 - - 

2.1.5. uzturēšanas izdevumu transferti  - - 
2.2. izdevumi kapitālieguldījumiem  - - 

 
Programma „Citu Eiropas Savienības politiku instrumentu projektu un pasākumu īstenošana” 

Nr. 
p.k. Finansiālie rādītāji Iepriekšējā gadā 

(faktiska izpilde) 

Pārskata gadā 
apstiprināts 

likumā 
faktiskā 
izpilde 

1. Finanšu resursi izdevumu segšanai (kopā) 8905 11042 8834 
1.1. dotācijas  - - 
1.2. maksas pakalpojumi un citi pašu ieņēmumi  - - 
1.3. ārvalstu finanšu palīdzība 8905 11042 8834 
1.4. transferti  - - 
2. izdevumi (kopā) 8905 25150 22884 
2.1. uzturēšanas izdevumi (kopā) 8905 25150 22884 
2.1.1. kārtējie izdevumi 8905 25150 22884 
2.1.2. procentu izdevumi  - - 
2.1.3. subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti  - - 
2.1.4. kārtējie maksājumi Eiropas kopienas 

budžetā un starptautiskā sadarbība 
 - - 

2.1.5. uzturēšanas izdevumu transferti  - - 
2.2. izdevumi kapitālieguldījumiem  - - 

 
Valsts budžeta līdzekļi 2012. gadā tika izlietoti efektīvi, mācību procesa (vai iestādes 

darbības) nodrošināšanai. 
 



7 

Īstenotie projekti 2012./2013.mācību gadā 
Fonds, programma Projekta nosaukums 
Eiropas Reģionālās attīstības fonds  (ERAF) 
2010/0152/3DP/3.1.1.1.0/10/IPIA/VIAA/044 „Mācību aprīkojuma modernizācija un infrastruktūras 

uzlabošana Daugavpils 1.arodvidusskolā”. 
2010/0166/3DP/3.1.1.1.0/10/IPIA/VIAA/045 „Mācību aprīkojuma modernizācija un infrastruktūras 

uzlabošana Latgales Transporta un sakaru tehniskajā skolā”. 
 Aktivitāšu veikšana 3.1.1.1. aktivitātes 2. projektu atlases kārtā, 

lai pretendentu uz finanšu līdzekļu piesaisti infrastruktūras 
uzlabošanai, mācību aprīkojuma, tehnoloģiju un iekārtu 
modernizēšanai.  

Klimata Pārmaiņu finanšu instruments (KPFI) 
KPFI-5/60 „Energoefektivitātes paaugstināšanas pasākumi Latgales 

Transporta un sakaru tehniskās skolas dienesta viesnīcu ēkās”. 
Eiropas Sociālais fonds (ESF) 
2009/0001/1DP/1.2.1.1.4/08/IPIA/VIAA/001 „Sākotnējās profesionālās izglītības pievilcības 

veicināšana“,mērķstipendijas audzēkņiem. 
2010/0284/1DP/1.2.1.1.3./10IPIA/VIAA/001 „Profesionālās izglītības programmu, pamatprasmju un 

kompetenču apguve izglītības un profesionālās karjeras 
turpināšanai”, vidusskolas grupas. 

2010/0084/1DP/1.2.1.1.3/09/APIA/VIAA/030 “Mācību kvalitātes uzlabošana inženierzinātņu mācību 
priekšmetos sākotnējās profesionālās izglītības programmās”. 

2009/ 0196/ 1DP/1.2.2.1.5./09/IPIA/ VIAA/001 “Pedagogu konkurētspējas veicināšana izglītības sistēmas 
optimizācijas apstākļos”, mērķstipendijas skolotājiem. 

2009/0274/1DP/1.2.1.1.2/09/IPIA/VIAA/003 
 

“Profesionālā izglītībā iesaistīto vispārizglītojošo mācību 
prikešmetu pedagogu kompetences paaugstināšana”. 

2010/0043/1DP/1.2.1.1.2/09/IPIA/VIAA/001 “Profesionālo mācību priekšmetu pedagogu un prakses vadītāju 
teorētisko zināšanu un praktisko kompetenču paaugstināšana”. 

1DP/1.4.1.1.1/09/IPIA/NVA/001) “Kompleksi atbalsta pasākumi jauniešiem”, “Darbnīcas 
jauniešiem”. 

Leonardo da Vinci programma 
2011-1-LV1-LEO01-01944 “Profesionālā pieredze ārzemēs tehniskās skolas audzēkņiem 

paver integrācijas iespējas ES darba tirgū”. 
2011-1-LV1-LEO03-02109 „Pieredzes apmaiņa resursu racionālā izmantošanā un 

apsaimniekošanā profesionālās izglītības jomā”. 
2012-1-LV1-LEO01-03346 “Ceļš uz profesionālo kvalifikāciju iegūšanu – audzēkņi no 

Latgales Eiropas dialogā”. 
2012-1-LV1-LEO03-03347 “Kvalifikācijas koncepcija Eiropā – inovācijas tehnisko 

profesiju apmācībā”.  
2012-1-LV1-COM02-03247 „Metodika un didaktika vācu valodas kā svešvalodas apmācībā 

kultūras, vēstures un ekonomikas jomā”  
2012-3-LV1-COM02-04499 „Mācīt un mācīties valodu multisensoriski, radošas metodes 

svešvalodu nodarbībās” 
2012-3-LV1-COM02-04485 "Kreatīvas aktivitātes un motivēšana svešvalodu apmācībā 

vidusskolā” 
2013-1-LV1-LEO01-05312 „Daugavpils Valsts tehnikuma audzēkņu prakse Vācijā". 
2013-1-LV1-COM06-053935 „Kultūras un dzīves vērtības multikulturālā skolā" 
2013-2-LV1-COM02-05709 „Eiropas digitālais portfolio pedagogiem" 
Nordplus programmas projekts  
JR-2012_1a-28789 “Skolotāju mobilitāte Baltijas valstu izglītības telpā” 
 



8 

 
3. PERSONĀLS 

 
Daugavpils Valsts tehnikuma nodarbināto vidējais skaits 2012.gadā ir 216 darbinieki. 
Uz 31.12.2012. Daugavpils Valsts tehnikumā tika nodarbināti 221 darbinieks, no tiem 

117 pedagoģiskie darbinieki un 104 - pārējais personāls. 
Nodarbināto iedalījums pēc dzimuma: vīrieši - 67,  sievietes  - 154. 
 
Nodarbināto izglītības līmenis 2012.gadā: 

 Pedagoģiskais personāls Pārējais personāls 
Vispārējā pamatizglītība - 4 
Vispārējā vidējā izglītība - 25 
Profesionālā vidējā izglītība 
(arodizglītība, profesionālā pamatizglītība) - 50 

Profesionālā augstāka izglītība 
(pirmā un otrā līmeņa augstākā izglītība) 64 22 

Maģistra grāds 51 3 
Doktora grāds 2  

 
Nodarbināto iedalījums pēc vecuma: 

 Pedagoģiskais personāls Pārējais personāls 
24 gadi un jaunāki - 3 
25-29 gadi 3 8 
30-34 gadi 8 2 
35-39 gadi 16 4 
40-44 gadi 17 8 
45-49 gadi 11 16 
50-54 gadi 15 27 
55-59 gadi 22 24 
60-64 gadi 19 11 
65 gadi un vecāki 6 1 
Kopā: 117 104 

 
Nodarbināto iedalījums pēc amata: 

Tehnikuma direktors 1 
Direktora vietnieki 2 
Pamatdarbības struktūrvienību vadītāji 5 
Profesionālās izglītības skolotāji 27 
Vispārējās vidējās izglītības skolotāji 36 
Pārējie pedagoģiskie darbinieki 16 
Medicīniskais personāls 2 
Atbalsta personāls 
no tiem: intelektuālā darba darbinieki 
              fiziskā darba darbinieki 

102 
22 
80 

 
Daugavpils Valsts tehnikumā 2012.gadā pieņemti darbā – 47, atlaisti no darba – 43 

darbinieki. 



9 

 
4. KOMUNIKĀCIJAS UN SABIEDRĪBA 

 
Daugavpils Valsts tehnikums gada laikā pilsētā īstenoja sabiedrības informēšanu par 

izglītības iestādes darbu.  
− Informācijas sniegšana IZM, pašvaldībām, vispārizglītojošām skolām, darba devējiem 
− Masu informācijas līdzekļu izmantošana (televīzija, laikraksti). 
− Proforientācijas darbs, dažādu izglītojošu un kultūras pasākumu laikā pilsētas un rajona 

izglītības iestādēs. 
Aktīvi noritēja proforientācijas darbs, kuru koordinēja Proforientācijas padome. Gada laikā 

tika apmeklētas pilsētas un rajona skolas, jaunieši tika informēti par mūsu Tehnikumā 
apgūstamajām profesijām. Tahnikuma audzēkņi aktīvu piedalījās dažādos pilsētas, novada un 
valsts mēroga karjeras pasākumos. 

Profesionālās orientācijas darbs 2012./2013. Daugavpils Valsts tehnikumā 
1. Pēc ERAF projekta realizācijas Tehnikums iegūs jaunu mūsdienīgu materiāltehnisko 

bāzi, kas pavērs plašākas iespējas labāk apgūt profesiju. Ar ERAF projektu īstenošanu 
pašlaik Tehnikums aktīvi nodarbojas. 

2. Iespēja mācīties ārzemēs, jo ir īstenoti projekti audzēkņu apmaiņai.  
3. Daugavpils Valsts tehnikuma reklamēšana plašsaziņu līdzekļos (īpašu uzmanību veltot 

reklāmai novadu avīzēs un TV). 
4. Ārpusstundu pasākumu reklāma, izmantojot mājas lapas resursus.  
5. Darba devēju piesaistīšana stipendiju piešķiršanai darba tirgum un uzņēmējiem īpaši 

nepieciešamajās specialitātēs. 
Daudzi vispārizglītojošos skolu audzēkņi projektu nedēļas laikā apmeklēja mūsu darbnīcas 

un kabinetus. Kā katru gadu, notika Atvērto durvju diena, pēc kuras tika organizēti mācību kursi 
latviešu valodā, matemātikā un svešvalodās skolēniem, kuri vēlas iestāties mūsu tehnikumā 
(2012./2013.m.g. kursos piedalījās 65 audzēkņi). 

Tehnikumā ir izveidota koncertprogramma (modes un frizūru demonstrējumi), ar kuru tiek 
braukts uz pilsētas un rajona izglītības iestādēm. Mūsu tehnikuma audzēkņi vienmēr piedalās 
visos pilsētas jauniešu pasākumos, svētkos, gadatirgos, sacensībās, tiek demonstrēti audzēkņu 
darbi, sniegta plaša informācija par tehnikumā iegūstamajām profesijām. Šogad piedalījāmies 
šādos pasākumos: 

1. Stārptautiskais festivāls „Modes un talantu mozaika”,  2012. janvāris 
2. Stārptautiskais festivāls „Modes un talantu mozaika”,  2012. oktobris 
3. Daugavpils stārptautīskais Masku tradīciju festivāls, 2012. februāris 
4. Pilsētas konkurss „Mēs esam talantīgi”, 2012. marts – maijs 
5. Logo konkurss, 2012. marts - aprīlis 
6. Atvērto durvju diena, 2012. aprīlis 
7. Pilsētas svētki, 2012. jūnijs 
8. Absolventu vakars, 2012. junijs 
9. Izlaidums, 2012. jūlijs 
10. Mākslinieku konkurss „PĪLĀDŽU LAIKS”, 2012. septembris 
11. Piedalīšanos Starptautiskā investīciju forumā, 2012. septembris 
12. Jauno talantu konkurss „Ko tu proti?”, 2012. oktobris 
13. Fotokonkurss „Latvija  manām acīm”, 2012. novembris 
14. Pilsētas karjeras nedēļa, 2012. 26.-30. novembrī 
15. Ziemassvētku rokdarbu konkurss (interjera masku), 2012. decembrī 
16. Piedalīšanos Karjeras dienu pasākumā Jēkabpīlī. 06.03.2013. 
17. Piedalīšanos Ēnu dienā 2013. februāris 
18. Netradicionālās modes konkurss2013. februāris 
19. Lieldienu konkurss-izstāde, aprīlis 2013. aprīlis 
20. Frizieru profesiju konkurss, 2013. marts 



10 

Pirms uzņemšanas komisijas darba sākuma pilsētā tiek izvietotas krāsainas afišas un 
sludinājumi vietējos laikrakstos. Informāciju var iegūt arī tehnikuma mājas lapā www.daugvt.lv 

Daugavpils Valsts tehnikumā ESF stipendijas saņem 62 grupas (visas izņemot izlīdzinošo 
kursu), skolā tiek regulāri veikti atbilstošie publicitātes pasākumi: 

− mācību gada sākumā audzēkņi tiek instruēti par Eiropas stipendiju saņemšanas 
noteikumiem, iepazīstināti ar Daugavpils Valsts tehnikuma mērķstipendiju saņemšanas 
nolikumu; 

− vecāku sapulcēs arī audzēkņu vecāki tiek instruēti par Eiropas stipendiju saņemšanas 
noteikumiem, iepazīstināti ar Daugavpils Valsts tehnikuma mērķstipendiju saņemšanas 
nolikumu; 

− ik mēnesi Tehnikumā informatīvais stends tiek papildināts ar informāciju par audzēkņu 
skaitu grupās, kuri atbilstošajā mēnesī ir saņēmuši mērķstipendijas; 

− tehnikuma audzēkņu koplīnijās audzēkņiem tiek sniegta informācija par izmaiņām vai 
grozījumiem, kas skar mērķstipendijas, kā arī galavērtējumu izlikšanas laiku; 

− tehnikuma pasākumos (profesionālās meistarības konkursi, atvērto durvju diena, pilsētas 
jaunatnes pasākumi), kurus ataino televīzija, audzēkņi, skolotāji un tehnikuma vadība dalās 
informācijā par ESF stipendiju saņemšanas iespējām; 

− presē, kas sniedz informāciju par audzēkņu uzņemšanu Daugavpils Valsts tehnikumā, ir 
arī informācija par iespēju studējošiem saņemt ESF stipendijas; 

− audzēkņi tiekoties ar citu valstu audzēkņu delegācijām (delegācijas no Vācijas, Viļņas, 
Polijas, Afganistānas) arī dalās savās iespējās saņemt mērķstipendijas no ESF; 

− regulāri informācija par ESF stipendiju saņemšanas iespējām tiek ievietota arī 
tehnikuma bukletos un mājas lapā: www.daugvt.lv 
 

http://www.daugvt.lv
http://www.daugvt.lv


2012./ 2013.mācību gada darba rezultāti 
 

Kvalifikācijas eksāmenu rezultāti 
 

Profesionālā kvalifikācija Piezīmes Vid.bal. „3” „5” „6” „7” „8” „9” „10” 
Datorsistēmu tehniķis  6,95 - 2 4 8 7 - - 
Galdnieka palīgs  7,42 - - 1 3 2 1 - 
Frizieris  8,04 - - - 8 10 5 2 
Informācijas ievadīšanas operators Ieslodzījuma vietās 5,70 2 2 1 5 - - - 
Elektromontieris  6,73 - 1 4 13 1 - - 
Elektriķis  6,07 - 11 7 4 3 1 - 
Drēbnieks  8,20 - - 1 - 6 2 1 
Transporta pārvadājumu komercdarbinieks  6,56 - 4 12 7 7 - - 
Palīgšuvējs Ieslodzījuma vietās 9,23 - - - - 2 9 6 
Programmēšanas tehniķis  7,29 - 2 4 8 7 1 2 
Transporta vagonu tehniķis  6,00 - 7 6 1 3 - - 
Lokomotīvju saimniecības tehniķis  7,03 - 2 6 12 11 - - 
Dzelceļa transporta pārvadājumu 
organizācijas un kustības drošības tehniķis  7,00 - 1 8 8 6 2 - 

Sliežu ceļu saimniecības tehniķis  7,07 - 2 2 5 3 2 - 
Automehāniķis  6,04 - 12 18 12 1 - - 
Metālapstrādātājs  7,50 - - 3 3 6 2 - 
Lokomotīvju saimniecības tehniķis ESF finansēta grupa 6,42 - 2 11 5 3 - - 
Automehāniķis ESF finansēta grupa 7,46 - - 4 4 3 4 - 
Transporta pārvadājumu komercdarbinieks neklātiene 7,00 - 1 2 4 2 1 - 
Dzelceļa transporta pārvadājumu 
organizācijas un kustības drošības tehniķis neklātiene 7,21 - 2 3 4 9 1 - 

Transporta vagonu tehniķis neklātiene 7,16 - 1 3 4 1 3 - 
Lokomotīvju saimniecības tehniķis neklātiene 7,03 - 1 10 11 6 2 1 



0

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Da
to

rs
ist
ēm

u 
te

hn
iķ

is

G
al

dn
ie

ka
 p

al
īg

s

Fr
izi

er
is

In
fo

rm
āc

ija
s i

ev
ad
īša

na
s o

pe
ra

to
rs

El
ek

tr
om

on
tie

ris

El
ek

tr
iķ

is

Dr
ēb

ni
ek

s

Tr
an

sp
or

ta
 p
ār

va
dā

ju
m

u 
ko

m
er

cd
ar

bi
ni

ek
s

Pa
līg
šu

vē
js

Pr
og

ra
m

m
ēš

an
as

 te
hn

iķ
is

Tr
an

sp
or

ta
 v

ag
on

u 
te

hn
iķ

is

Lo
ko

m
ot
īv

ju
 sa

im
ni

ec
īb

as
 te

hn
iķ

is

Dz
el

ce
ļa

 tr
an

sp
or

ta
 p
ār

va
dā

ju
m

u 
or

ga
ni

zā
ci

ja
s u

n…

Sl
ie
žu

 c
eļ

u 
sa

im
ni

ec
īb

as
 te

hn
iķ

is

Au
to

m
eh

ān
iķ

is

M
et
āl

ap
st

rā
dā

tā
js

Lo
ko

m
ot
īv

ju
 sa

im
ni

ec
īb

as
 te

hn
iķ

is

Au
to

m
eh

ān
iķ

is

Kvalifikācijas eksāmenu rezultāti 2012./2013.m.g

 
 

Pirmo kvalifikācijas līmeni ieguva 34 audzēkņi. 
Otro kvalifikācijas līmeni ieguva 68 audzēkņi. 
Trešo kvalifikācijas līmeni ieguva 339 audzēkņi. 

 
Nr. 
p. k. Izglītības programma 

Ieguva 
atbilstošu 

kvalifikāciju 

Ieguva 
pazeminātu 
kvalifikāciju 

Neieguva 
kvalifikāciju 

Eksaminējamo 
skaits 

1. Metālapstrādātājs 14     14 
2. Automehāniķis 43     43 
3. Automehāniķis (ESF) 15     15 
4. Datorsistēmu tehniķis 21     21 

5. Dzelceļa transporta pārvadājumu organizācijas un 
kustības drošības tehniķis 25    25 

6. Dzelceļa transporta pārvadājumu organizācijas un 
kustības drošības tehniķis (neklātiene) 19     19 

7. Informācijas ievadīšanas operators 8  2 10 
8. Elektriķis 26     26 
9. Drēbnieks 10   10 



13 

10. Elektromontieris 19     19 
11. Frizieris 25     25 
12. Galdnieka palīgs 7     7 
13. Palīgšuvējs 17   17 
14. Lokomotīvju saimniecības tehniķis 31     31 
15. Lokomotīvju saimniecības tehniķis (ESF) 21     21 
16. Lokomotīvju saimniecības tehniķis (neklātiene) 31     31 
17. Programmēšanas tehniķis 24     24 
18. Sliežu ceļu saimniecības tehniķis 14   1* 15 
19. Transporta pārvadājumu komercdarbinieks 30     30 
20. Transporta vagonu tehniķis 17     17 
21. Transporta vagonu tehniķis (neklatiene) 12   12 

22. Transporta pārvadājumu komercdarbinieks 
(neklātiene) 10   10 

439 3 442 
 * - neieradās 
 

2012./2013. mācību gada centralizēto eksāmenu rezultāti 
 
Pamatizglītības programmā (pedagoģiskās korekcijas grupa) kārtoja vienu centralizēto 

eksāmenu: Latviešu valoda mazākumtautību izglītības programmās. Eksāmenu kārtoja 1 grupa 
(galdnieka palīgs) kopskaitā 8 audzēkņi. Iegūti sekojošie rezultāti: 

0

1

2

3

4

5

A1 A2 B1 B2 C1 C2

Au
dz
ēk
ņu

 sk
ai

ts

Apguves līmenis

Latviešu valoda mazākumtautību
izglītības programmās 9. klasei

 
 

Apguves līmenis A1 A2 B1 B2 C1 C2 
Audzēkņu skaits 2 5 1 - - - 
Īpatsvars 29% 40% 57% - - - 

 
Audzēkņu zināšanu līmenis bija ļoti vājš, ko arī uzrāda audzēkņu eksāmenu rezultāti. 

Pamatproblēma ir tā, ka audzēkņi vāji apmeklē nodarbības, trūkst motivācijas mācīties un daudzi 
audzēkņi nekad sevi nav noslogojuši ar mācībām, daudz ir neattaisnotu kavējumu, neapmeklē 
individuāla darba ar audzēkņiem nodarbības, regulāri nepilda mājas darbus. Skolotāji savās 
stundās pielieto dažādas mācību metodes, kas ļauj maksimāli noslogot audzēkņus stundas laikā, 
tomēr nepieciešams arī paša darbs, kas arī veicinās vēlamos rezultātus. 

Eksāmenus par vispārējo vidējo izglītību kārtoja izlīdzinošais ģimnāzijas kurss (1 grupa) 
un audzēkņi, kas apgūst specialitātes „datorsistēmu tehniķis”, „sekretārs”, „elektriķis”, 
„grāmatvedis”, „transporta pārvadājumu komercdarbinieks”, „programmēšanas tehniķis”, 
„dzelzceļa transporta automātikas, telemehānikas un komunikāciju tehniķis”, „lokomotīvju 
saimniecības tehniķis”, „dzelzceļa transporta pārvadājumu organizācijas un kustības drošības 



14 

tehniķis”, „transporta vagonu tehniķis”, „sliežu ceļu saimniecības tehniķis” un „automehāniķis”. 
No valsts eksāmeniem tika atbrīvoti septiņi audzēkni: O.Ļebedeva, S.Idase, A.Koktišs, 
L.Beitāne, R.Molotkovs, I.Čaikovska, K.Sauskāja (veselības stāvokļa dēļ). 

 
Centralizēto eksāmenu vispārizglītojošajos priekšmetos rezultāti (vidējā izglītība): 
 

Kopējais 
audzēkņu 
skaits 

0- 10% 11-20% 21-30% 31-40% 41-50% 51-60% 61-70% 71-80% 81-90% 91-100% 

1. Latvijas un pasaules vēsture 
241 0 22 84 66 41 20 7 1 0 0 

 - 9,13% 34,85% 27,39% 17,01% 8,30% 2,90% 0,41% - - 

 
2. Fizika 

5 0 1 1 1 2 0 0 0 0 0 
 - 20,00% 20,00% 20,00% 40,00% - - - - - 

 



15 

 
3. Matemātika 

211 28 78 38 44 14 5 4 0 0 0 
 13,27% 36,97% 18,01% 20,85% 6,64% 2,37% 1,90% - - - 

 
4. Latviešu valoda 

211 1 13 45 60 52 25 10 3 2 0 
 0,47% 6,16% 21,33% 28,44% 24,64% 11,85% 4,74% 1,42% 0,95% - 

 
5. Angļu valoda 

242 2 47 72 65 33 13 7 3 0 0 
 0,83% 19,42% 29,75% 26,86% 13,64% 5,37% 2,89% 1,24% - - 

 



16 

6. Vācu valoda 
9 0 2 5 1 1 0 0 0 0 0 
 - 22,22% 55,56% 11,11% 11,11% - - - - - 

 
 

Lai uzlabotu sekmes tomēr ir jāpadomā par stundu skaita palielināšanu vispārizglītojošos 
priekšmetos: svešvalodā, matemātikā, dabaszinībās, vēsturē. Joprojām vājš ir audzēkņu valsts 
valodas zināšanu līmenis, jo pēc pašu audzēkņu atsauksmēm, uzdevuma izpildi apgrūtina 
valodas nezināšana.  

Audzēkņiem profesionālās vidējās izglītības programmās ir atvēlēts mazāks stundu skaits 
matemātikas, angļu valodas un latviešu valodas apguvei, nekā vidusskolas klasēs 
vispārizglītojošajās izglītības iestādēs, tādējādi skolotājiem nākas audzēkņus aicināt uz 
papildnodarbībām, lai audzēkņus labāk sagatavotu valsts pārbaudes darbiem.  

 
Valsts eksāmenu rezultāti 

 
Pamatizglītības programmā (pedagoģiskās korekcijas grupa) kārtoja četrus valsts 

eksāmenus: angļu valoda, matemātika, Latvijas un pasaules vēsture, krievu valoda. Eksāmenu 
kārtoja 1 grupas (galdnieka palīgs) kopskaitā 8 audzēkņi, savukārt eksāmenam tika pieteikti 12 
audzēknis.  Salīdzinājuma ar gada vērtējumu ir iegūti sekojošie rezultāti: 

N
r.

 p
.k

. 

Priekšmets 

A
ud

zē
kņ

u 
sk

ai
ts

 vērtējums 
Dinamika 

n/v 1 2 3 4 5 

1. Angļu 
valoda 

6 
      

 

eksāmena 
vērtējums 

 - - 1 1 1 3 
  - - 17% 17% 17% 50% 

gada 
vērtējums 

 - - 1 - 4 1 
 - - 17% - 67% 17% 

2. Matemātika 5 
      

 

eksāmena 
vērtējums 

 - - - - 4 1 
  - - - - 80% 20% 

gada 
vērtējums 

 - - - - 4 1 
  

- - - - 80% 20% 



17 

3. Latvijas un 
pasaules 
vēsture 

10 

      

 

eksāmena 
vērtējums 

 - - 4 0 3 3 
  - - 40% 0% 30% 30% 

gada 
vērtējums 

 - 2 4 2 2 0 
  - 20% 40% 20% 20% 0% 

4. Krievu 
valoda 

5 
      

 

eksāmena 
vērtējums 

 - - - 1 3 1 
  - - - 20% 60% 20% 

gada 
vērtējums 

 - - - - 3 2 
  - - - - 60% 40% 

Kopā: 26 
      

  
eksāmena 
vērtējums 

  0% 0% 19% 8% 42% 31% 

gada vērtējums 0% 8% 19% 8% 50% 15% 

 
Vidējas izglītības programmās bija iespējams kārtot divus valsts eksāmenus: „Krievu 

valoda un literatūra” un „Ekonomika”. Eksāmenu kārtoja 25 audzēkņi, savukārt eksāmenam tika 
pieteikti 33 audzēkņi. 

 
Valsts eksāmenu vispārizglītojošajos priekšmetos rezultāti salīdzinājuma ar gada 

vērtējumu (vidējā izglītība): 
 

 
N

r.
 p

.k
. 

Priekšmets 

A
ud

zē
kņ

u 
sk

ai
ts

 

vērtējums 

Dinamika 
3 4 5 6 7 8 9 

1. Krievu 
valoda un 
literatūra 

10 

       

 

eksāmena 
vērtējums 

 0 4 2 2 1 0 1 

  0% 40% 20% 20% 10% 0% 10% 

gada 
vērtējums 

 0 5 1 3 0 1 0 

 0% 50% 10% 30% 0% 10% 0% 

2. Ekonomika 15 
       

 

eksāmena 
vērtējums 

 1 2 4 1 5 2 0 

  7% 13% 27% 7% 33% 13% 0% 

gada 
vērtējums 

 0 2 2 3 6 2 0 

  0% 13% 13% 21% 40% 13% 0% 

Kopā: 25 
       

 eksāmena vērtējums   4% 24% 24% 12% 24% 8% 4% 

 gada vērtējums   0% 28% 12% 24% 24% 12% 0% 

 

0
1
2
3
4
5
6
7

3 4 5 6 7 8 9

Ekonomika

eksāmena vērtējums gada vērtējums



18 

 
Ziemas sesijas eksāmenu rezultāti 

2012./2013.m.g. (vidējā balle) 
15.gr.41.eks. 

Eksāmens Grupa Vid.balle AS 

Muitas darbība TT-41 7,7 30 
Tirgus formas, cenu un tarifu veidošana TT-41 7,3 30 
Dzelzceļa TEN KV-41 7,3 24 
Palīgprogrammas un utilitas  4 7 21 
Drēbnieku darbu tehnoloģija 10a 5,4 14 
Datu bāzes PR-41 6,7 24 
Frizieru darba tehnoloģija 12a 6,9 27 
Datoriekārtu ekspluatācija un remonts   4 6,5 21 
Transportata pārvadājumu ekonom. un tehn. organizācija TT-41 6,4 30 
Datoru tīkli  4 7 21 
Datoru tīkli  PR-41 6,6 24 
Dzelzceļa TEN, Vilces ritekļu ekipēšana  L-41 5,7 32 
Vilces ritekļu remonts  L-41 5,8 32 
Kustības organizēšana un vadība KV-41 6,5 24 
Automobiļu diagnostika AM-41 6,4 24 
Motorvagonu sastāvs  L-41 6,7 32 
Datoru operētājsistēmas PR-41 6,6 24 
Sekretāres ABC 17a 5,9 24 
Automobiļu remonts AM-42 6,3 18 
Latviešu valoda un literatūra 10a 5,3 15 
Kravas un komercdarbu organizēšana un vadība KV-41 6,6 24 
Automobiļu remonts AM-41 6,3 24 
Automobiļu diagnostika AM-42 5,8 18 
Matemātika  21c 4,9 19 
Ritoša sastāva enerģetiskās iekārtas un aparatūra V -41 5,7 19 
Latviešu valoda  21c 4,6 19 
Automobiļu elektroiekārtas AM-41 6,4 24 
Elektriskais pievads EM-41 6,5 26 
Latviešu valoda VA-31 6 14 
Elektroiekārtu montāža un remonts EM-41 6,3 26 
Eletrotehnika un elektronika  3a 5,3 24 
Automobiļu elektroiekārtas AM-42 6,1 18 
Elektromontoiera darbu tehnoloģija 21c 5,6 19 
Matemātika  12a 5,2 26 
Elektriskā apgāde EM-41 6 26 
Ritoša sastāva remonts V -41 5,8 18 
Automātiskās bremzes V -41 5 19 
Virpotāju darba tehnoloģija VA-31 4,2 14 
Matemātika  10a 5,2 14 
Latviešu valoda 12a 5,5 27 
Pielaides un sēžas VA-31 4,5 14 

 



19 

 
Vasaras sesijas eksāmenu rezultāti 

2012./2013.m.g.   (vidējā balle) 
24.gr.31.eks. 

Eksāmens Grupa Vid.balle AS 
Mārketings 22a.gr. 7,45 23 
Vadības grāmatvedība EG-31 7,26 24 
Transporta uzņēmumu mārketings TT-31 7,15 19 
Pasažieru pārvadājumu organizēšana un vadība KV-21 7 26 
Ekonomikas pamati    TT-21 6,88 28 
Vilces ritekļu remonts LE-1 6,78 33 
Automobiļu remonts AME-1 6,77 21 
Dekoratīvā kosmētika 13.gr. 6,75 28 
Sliežu ceļu un staciju uzbūve KV-31 6,65 23 
Automobiļu tehniskā apkope AM-31 6,57 23 
Ekonomikas pamati    22a.gr. 6,5 23 
Vilces ritekļu konstrukcija LE-1 6,42 33 
Datoru uzbūve PR-21 6,26 25 
Automobiļu uzbūve AME-1 6,22 21 
Konstruēšana ,modelēšana 11.gr. 6,17 14 
Tehniskā mehānika L-21 6,12 26 
Tehniskā mehānika V -21 6,05 22 
Automobiļu uzbūve AM-21 6,05 23 
Elektrotehnika un elektriskās mērīšanas ATS-21 6,04 24 
Elektrotehnika un elektriskās mērīšanas L-21 5,73 26 
Lietojumprogrammas  3.gr. 5,61 27 
Datormācība 17.gr. 5,5 23 
Dzelzceļa tehniskās ekspluatācijas noteikumi ATS-31 5,38 18 
Elektrotehnika un elektriskās mērīšanas V -21 5,33 22 
Elektrotehnika 20.gr. 5,17 22 
Elektrotehnika un elektronikas pamati PR-21 5,12 25 
Spectehnoloģija 8.gr. 5 7 
Sliežu ceļu  mašīnu konstrukcija SC-31 5 8 
Inženiertehniskās buves SC-31 4,75 8 
Ģeodēzija SC-21 4,31 12 
Matemātika VA-21 4,11 14 

 
 Skolotāji piedalījās VISC organizētajos semināros un darba grupās par centralizēto 
profesionālās kvalifikācijas eksāmenu jautājumiem un uzdevumu datu bāzes pilnveidošanu: 

Pedagoga vārds, uzvārds Izglītības iestāde Profesionāla kvalifikācija 
2011./2012.m.g. 

Natālija Panteviča Daugavpils Valsts 
tehnikums 

Transporta pārvadājumu 
komercdarbinieks 

Mihails Semjonovs Daugavpils Valsts 
tehnikums 

Automehāniķis 

Konstantīns 
Ivanovs 

Daugavpils Valsts 
tehnikums 

Lokomotīvju saimniecības tehniķis 

Olga Iznova Daugavpils Valsts 
tehnikums 

Sekretārs 

Valentīna 
Mihailova 

Daugavpils Valsts 
tehnikums 

Dzelzceļa transporta pārvadājumu 
organizācijas un kustības drošības tehniķis 



20 

Natālija Karpova Daugavpils Valsts 
tehnikums 

Dzelzceļa transporta pārvadājumu 
organizācijas un kustības drošības tehniķis 

Artūrs Dauģerts Daugavpils Valsts 
tehnikums 

Programmēšanas tehniķis 

Anna Gurtā Daugavpils Valsts 
tehnikums 

Dzelzceļa transporta automātikas, 
telemehānikas un sakaru tehniķis 

2012./2013.m.g. 
Natālija Panteviča Daugavpils Valsts 

tehnikums 
Transporta pārvadājumu 
komercdarbimeks 

Mihails Semjonovs Daugavpils Valsts 
tehnikums 

Automehāniķis 

Konstantīns 
Ivanovs 

Daugavpils Valsts 
tehnikums 

Lokomotīvju saimniecības tehniķis 

Valentīna 
Mihailova 

Daugavpils Valsts 
tehnikums 

Dzelzceļa transporta pārvadājumu 
organizācijas un kustības drošības tehniķis 

Natālija Karpova Daugavpils Valsts 
tehnikums 

Dzelzceļa transporta pārvadājumu 
organizācijas un kustības drošības tehniķis 

Artūrs Dauģerts Daugavpils Valsts 
tehnikums 

Programmēšanas tehniķis 

 
Sadarbība ar darba devējiem, to apvienībām, vietējo pašvaldību 

(prakses vietu nodrošināšana, absolventu iekārtošana darbā, 
piedalīšanās kvalifikācijas eksāmenu organizēšanā) 

2012./2013.m.g. gadā kvalifikācijas un ražošanas praksē bija 380 audzēkņi, kuri bija 
noslēguši atbilstošus līgumus ar 147 uzņēmumiem, firmām, mācību iestādēm, kuras atrodas 
Daugavpils pilsētā un rajonā, Jēkabpilī, Krāslavā, Maltā un Rēzeknē.  

Daugavpils Valsts tehnikums sadarbībā ar : SIA "Aurora Baltika", SIA"Lanttex-D", SIA 
"Dinaburga Teks", "KOLONNA", SIA "Šafran", "Sociālo brīvprātīgo biedrība ODIN/VITA", Frizētava 
"Viktorija", IK Skaistmkopšanas salons"ALLA", IDV Santa Penkovska, salons "Edem", IDV Liana 
Lukina, "Skaistumkopšanas salons", IDV Laila Grjaznova, SIA "Jurate L", IDV Lyudmyla Jasinovich, SIA 
"Eriola", SIA „ Auto Pasaule D”, SIA „Vit Auto”, IK „Vi Valti”, SIA „Auto Stils”, SIA „KMK Auto”, 
SIA „Pasaule D”, SIA „Attīstības Ritenis”, SIA „Kevi”, SIA „Biznesa kopa”, SIA „Lokaniba”,, SIA 
„Meliors Krauja”,SIA „Čaroits”, SIA „VISEN”, SIA “FMC Auto D”, SIA “DAUGAVPILS AUTOBUSU 
PARKS”, SIA “MAGISTR”, SIA “SCANIA LATVIA”, SIA “PIT-STOP”, SIA “VOLVO TRUCK 
LATVIA”, SIA “TEHAUTO LATGALE”, SIA “STURING”, SIA “LPG GAZ”, SIA “Diz TRANS”, SIA 
"IVIKS", SIA "Lattelecom",, SIA "Smile PC", VAS "Latvijas dzelzceļš", Latgales Centrālā bibliotēka, SIA 
"PRO LINE D", SIA "Trasgros", VID Latgales reģionālā iestāde, SIA "Logs", AS "Daugavpils 
lokomotīvju remonta rūpnīca", SIA "TOK VI", SIA "MAG datoru Serviss", SIA "Eko Pētnieks", SIA 
"Woodlife", SIA "ACORNS", SIA "Latinsoft", SIA "AIRCOM PLUS", SIA "ADA PLUS", Daugavpils 
Universitāte, SIA "Mikss Servis", SIA "Ātrs", SIA "DHARMA", SIA "LABIEKĀRTOŠANA-D", SIA 
"LOGS", LDZ „Cargo” Daugavpils Regionālais centrs, SIA LDZ ritošā sastāva serviss" LRC", SIA "LDZ 
ritoša sastāva serviss" – VRC, SIA ražošanas konercfirma "Transceltnieks", SIA "LDZ Infrastruktūra", 
SIA "Elta-94", SIA "DARLEKS", SIA "IVI gāze", SIA "RIO", AS "Ditton pevadķēžu rūpnīca", AS "Sadales 
tīkls", SIA "BORG", SIA "LDZ ritoša sastāva serviss" – RSSL, SIA "Elpoli", SIA "Belmast", SIA "Latvijas 
Energoceltnieks", SIA "ĀDRIA DINAMICA", SIA "Dautkom TV", SIA "Daugavpils ūdens", SIA 
"ELEKTRI-ALTER", AS "Daugavpils siltumtīkli", SIA "SEDL", SIA "BONA DEA", SIA "KATISS", SIA 
"LDZ CARGO", SIA "Daugavpils sakaru un signalizācijas distance",SIA "LDZ Cargo" Daugavpils 
reģionalais centrs, SIA "Peleng-T", SIA "LIA D", SIA "TKS",SIA "DILAR TRANS", SIA "Latliga", SIA 
"GRID", SIA "Hanza Logistics", SIA "First Cargo group",SIA "ZIEGLERA MAŠĪNBŪVE", SIA „LEAX 
Rēzekne” nodrošina darba tirgus prasībām atbilstošas prakses vietas visiem 380 izglītojamiem. 

Problēmu ar skolēnu iekārtošanu uzņēmumos nav. Visas specialitātēs, kuras ir tehnikumā, 
joprojām ir pieprasītas darba tirgū.  

 
 



21 

 
Absolventu gaitas 2012.gadā 

 
Absolventu 

skaits 
Programmas nosaukums, audzēkņu 

skaits 
Kvalifikācijas 

līmenis 
Mācību 
ilgums 

Turpina mācīties 
augstākajās izglītības 

iestādēs 

Strādā 
(Latvijā/ārzemēs) 

Nestrādā 

47 Dzelzceļa transports 3 4 5 40 2 
41 Dzelzceļa pakalpojumi 3 4 9 28 4 
43 Autotransports 3 4 8 28 7 
14 Metālapstrāde 2 3 2 12  
22 Programmēšana 3 4 5 13 4 
24 Datorsistēmas 3 4 9 13 2 
23 Enerģētika 3 4 5 15 3 
23 Komerczinības 3 4 5 13 5 
24 Grāmatvedība 3 4 7 11 6 
16 Administratīvie un 

sekretāra pakalpojumi 
3 4 9 6 1 

24 Frizieru pakalpojumi 2 3 8 8 6 
 
2013. gadā kvalifikācijas eksāmeni bija piecpadsmit specialitātēs (Metālapstrādātājs, 

Automehāniķis, Datorsistēmu tehniķis, Dzelzceļa transporta pārvadājumu organizācijas un 
kustības drošības tehniķis, Elektriķis, Elektromontieris, Frizieris, Galdnieka palīgs, Datu ievades 
operators, Palīgšuvējs, Lokomotīvju saimniecības tehniķis, Programmēšanas tehniķis, Sliežu 
ceļu saimniecības tehniķis, Transporta pārvadājumu komercdarbinieks, Transporta vagonu 
tehniķis). Katras specialitātes kvalifikācijas eksāmenu komisijā piedalījās vismaz trīs darba 
devēji. Visos eksāmenos bija atzīmēta laba organizācija, materiāli tehniskās bāzes uzlabošanās, 
kā arī augsts skolēnu zināšanu līmenis, par ko liecina kvalifikācijas eksāmenu rezultāti. 

Darba devēji ir iekļauti žūrijas komisijas sastāvā, izvērtējot audzēkņu zināšanas, prasmes 
un iemaņas dažādos Tehnikma rīkotajos profesionālās meistarības konkursos. 

Darba devēji vadīja seminārus un praktiskās mācības stundas audzēkņiem par darba 
drošību izpildot elektromontāžas darbus, jaunu iekārtu un materiālu pielietošanu, mūsdienīgu 
tehnoloģiju un darba paņēmienu ieviešanu. Novadītas mācību ekskursijas uz pilsētas 
uzņēmumiem. 

Daugavpils Valsts tehnikumā tika veikta izglītības iestādes atbilstības ēku ugunsdrošības, 
civilās un darba aizsardzības prasībām pārbaude un saņemts inspicēšanas institūcijas atzinums 
Nr.3-4.5.7/020 (projekta „Droša skola drošs darbs” ietvaros) 

Daugavpils Valsts tehnikuma pedagogi ir izstrādājuši  19 mācību un metodiskos materiālus 
izglītojamiem un 4 pedagogiem. Šie materiāli ir publicēti tīmekļa vietnē: e.daugvt.lv. 

ESF projekta „Mācību kvalitātes uzlabošana inženierzinātņu mācību priekšmetos 
sākotnējās profesionālās izglītības programmās” vienošanas Nr. 
2010/0084/1DP/1.2.1.1.3/09/APIA/VIAA/030 ietvaros izstrādāti metodiskie materiāli 
inženierzinātņu programmās un ievietoti MOODLE vidē. 

Daugavpils Valsts tehnikuma „Dzelzceļa transporta un pakalpojumu” programmu 8 
audzēkņi saņēma darba davēju stipendijas (VAS „Latvijas dzelzceļš” praktisko iemaņu iegūšanas 
stipendija), 3 specialitātes „Metālapstrāde” audzēkņi saņēma Daugavpils Lokomotīvju remonta 
rūpnīcas stipendijas.  
 Daugavpils Valsts tehnikuma audzēkņi un pedagoģi saņēma Pateicības rakstu par dalību 
makulatūras vākšanas konkursā „Tīrai Latvijai!” (konkursa koordinatore Ilona Kozlovska). 

Daugavpils Valsts tehnikuma audzēkņi piedalījās pasakumā Malnavā  „Vārdi un darbi, kas 
vieno…” .Pasākumā piedalījas  frizieru, drēbnieku,  galdnieka palīgu, metālapstrādes un 
dzelzceļa transporta un pakalpojumu profesiju pārstāvji, kopumā 54 audzēkņi, kas demonstrēja: 

− frizieru šovu,  
− drēbnieku šovu, 



22 

− savus izstrādājumus un ražotnes 
Svētkos piedalījās arī vokālais un deju kolektīvi. 
Jāatzīme pedagogus, kuri sagatavoja šos priekšnesumus: 
− Marija Arhipova; 
− Elvīra Azareviča; 
− Valentina Suvorova 
− Jeļena Demjaņenko; 
− Lidija Labute; 
− Valentīna Saulīte; 
− Olga Arhipova; 

− Silvija Juhneviča; 
− Ludmila Lukjanska; 
− Vitālijs Svinarovs; 
− Andrejs Smorodkins; 
− Inga Glinska; 
− Natālija Jurkeviča. 

 
Audzēkņu pašpārvalde sastāv no 32 dažādu grupu audzēkņiem. 

Pašpārvaldes darbs bija organizēts šādos virzienos: 
− mācību darbs; 
− prese; 
− kultūras pasākumi; 
− audzēkņu tiesības; 
− sporta aktivitātes. 
Pašpārvaldes sanāksmēs tika apspriesti grupu aktīva darba jautājumi, sekmju līmenis, 

audzēkņu tiesības u.c. 
Audzēkņi ļoti aktīvi iesaistījās Tehnikuma pasākumu organizēšanā, centās, lai tie būtu 

interesanti un neparasti. Daudz interesanta tika parādīts konkursā „Ko tu proti?”, 
„Netradicionālās modes skate”, Skolotāju dienā, Jaungada pasākumā, mācību gada noslēguma 
līnijā, izlaiduma vakarā. 

Visa mācību gada laikā audzēkņu pašpārvalde turpināja izdot laikrakstu. Avīze bija 
populāra audzēkņu vidū, jo tajā tika atspoguļoti aktuāli Tehnikuma dzīves jautājumi, tika stāstīts 
par interesantiem cilvēkiem un audzēkņiem, raksti bija ilustrēti ar fotogrāfijām.  

Audzēkņu pašpārvaldes priekšsēdētāja ir Alina Golubeva. Lielāka audzēkņu uzmanība bija 
veltīta pasākumu organizācijai, jo viņiem interesantāks ir aktīvs darbs, kur var redzēt rezultātu. 
Turpmāk ir jāveicina audzēkņu interese par tādu jautājumu risināšanu kā: 

− sekmības līmenis; 
− uzvedība; 
− kaitīgi ieradumi; 
− atbildības sajūta par notiekošo Tehnikumā. 

 
AMI SPORTA KLUBS 

LATVIJAS REPUBLIKAS ČEMPIONĀTI 
profesionālās izglītības iestāžu audzēkņiem 2012./2013.m.g. 

jaunieši 
 

 
Vlll. 

čempionāts 
galda tenisā 

lX. 
čempionāts 
basketbolā 

Vlll. 
čempionāts 
handbolā 

Vll. 
čempionāts 
volejbolā 

lV. 
čempionāts 
minifutbolā 

Daugavpils Valsts tehnikums 2   1 1 
Ogres Valsts tehnikums 3  1   

Ventspils  tehnikums  1   4 
Liepājas Jūrniecības koledža 1     

Saldus Profesionālā vidusskola 5  2 3  
Daugavpils Celtnieku PVS 6  6 2 3 

Rīgas Pārtikas ražotāju vidusskola  4   2 
Jēkabpils Agrobiznesa koledža  2    



23 

Rīgas Tehniskā koledža  7 3 5  
Priekuļu un Jāņmuižas 

Valsts tehnikums 7 3  8 8 

Rīgas Pārdaugavas PVS 4    7 
Rīgas Būvniecības vidusskola   4   

Rīgas Celtniecības koledža    4  
Austrumlatgales 

Profesionālā vidusskola  6 5   
Kandavas Valsts 

lauksaimniecības tehnikums  5    
Jelgavas Amatu PVS     5 

Zaļenieku Profesionālā vidusskola    6  
Jaungulbenes PVS     6 

Cēsu Profesionālā vidusskola 8   7  
Smiltenes Valsts tehnikums  8    

 
AMI sporta kluba 23. sporta spēles 

Jauniešiem iegūtās sekojošas vietas Latgales reģionā 
 

Izglītības iestāde 

V
ie

gl
at

lē
tik

a 

K
ro

ss
 

Ša
ut

riņ
u 

m
eš

an
a 

m
ēr
ķī

 

G
al

da
 te

ni
ss

 

B
as

ke
tb

ol
s 

Sv
ar

bu
m

bu
 c

el
ša

na
 

H
an

db
ol

s 

D
am

br
et

e 

R
ok

u 
ci
ņa

 

V
ol

ej
bo

ls
 

B
ad

m
in

to
ns

 

M
in

ifu
tb

ol
s 

V
ie

tu
 k

op
ā 

Daugavpils Celtniecības 
profesionālā vidusskola 2 2 3 3 5-6 1 3 1 1 2 2 1 II 

Daugavpils Valsts 
tehnikums 1 1 1 2 5-6 3 - 4-5 2 1 1 2 I 

Malnavas koledža 4  5 5 7 - 4 6 4 5-8 4 4 5 

Vidusslatgales 
Profesionālā vidusskola 5 4 4 1 1 4 1 3 5 5-8 5 3 4 

Rēzeknes Valsts 
tehnikums 3 3 2 4 2 2 2 2 3 5-8 3 5 III 

Barkavas arodvidusskola 6 - 6 6 4 - - 7 - 5-8 - 6 6 

Jēkabpils Agrobiznesa 
koledža 7 - - - 3 - - 4-5 - 3 - - 7 

Daugavpils 
Tirdzniecības skola 8 - - - - - - - - 4 - - 8 

 



24 

AMI SPORTA KLUBS 
LATVIJAS REPUBLIKAS ČEMPIONĀTI 

profesionālās izglītības iestāžu audzēkņiem 2012./2013.m.g. jaunietes 
 

 VIII. 
čempionāts 
galda tenisā 

IX. 
čempionāts 
basketbolā 

VII. 
čempionāts 
volejbolā 

III. 
čempionāts 
telpu futbolā 

Daugavpils VT 2 5 1 2 
Rīgas Pārtikas ražotāju VS 4 3 3 1 
Rīgas Stila un modes PVS  1  8 
Jēkabpils AK 1    
Ventspils VT  2 4 3 
Daugavpils Tirdzniecības PVS   2  
Kandavas VLT 3    
Austrumlatgales PVS  7  4 
Kuldīgas Tehn. un tūrisma PVS  4   
Valmieras PVS 5  6 5 
Rīgas Tirdzniecības T   5  
Saldus PVS 6  8 6 
Priekuļu un Jāņmuižas VT  6   
Jaungulbenes PVS 7    
Rankas PVS    7 
Vecbebru PVS   7  
Olaines MTK 8    

 
AMI sporta kluba 23. sporta spēles 

Jaunietēm iegūtās sekojošas vietas Latgales reģionā 
 

Nr. 
p.k. Izglītības iestāde 

V
ie

gl
at

lē
tik

a 

K
ro

ss
 1

00
0m

 

Ša
ut

ri
ņu

 m
eš

an
a 

G
al

da
 te

ni
ss

 

B
as

ke
tb

ol
s 

N
ov

us
s 

D
am

br
et

e 

T
el

pu
 fu

tb
ol

s 

V
ol

ej
bo

ls
 

B
ad

m
in

to
ns

 

K
op

ā 
vi

et
a 

1 Daugavpils Valsts tehnikums 1 2 1 2 1 2 2 1 1 1 1 
2 Jēkabpils Agrobiznesa koledža 2 1 3 1 3 - 3 - 3 6 2 

3 Daugavpils Tirdzniecības 
profesionālā vidusskola 3 5 6 3 - 1 6 - 2 2 3 

4 Austrumlatgales 
Profesionālā vidusskola 4 4 7 4 2 6 7 2 4 3 4 

5 Viduslatgales 
Profesionālā vidusskola 5 3 2 5 - 3 4 5 5-6 - 6 

6 Malnavas koledža 6 - 4 - 5 4 1 3 7 5 5 

7 Barkavas 
Profesionālā vidusskola 7 6 5 6 4 5 5 4 5-6 4 7 

 



25 

 Daugavpils Valsts tehnikuma minifutbola komanda startēja Starptautiskajās futbola 
sacensībās Elkā (Polija), kurās ieguva 2.vietu, 12 komandu konkurencē no Krievijas, Polijas, 
Lietuvas. 
 Daugavpils Valsts tehnikuma komanda piedalījās „Lāses kausa 2012” finālsacensībās 
Rīgā un ieguva 2.vietu savā vecuma grupā. 
 

Darbs ar pedagoģisko kolektīvu 
  
Pedagogi regulāri paaugstina savu kvalifikāciju dažādos kursos un semināros.  
Vispārizglītojošo priekšmetu skolotāji regulāri apmeklē Daugavpils Izglītības pārvaldes 

kursus un pieredzes apmaiņas seminārus par jauninājumiem mācību priekšmetu programmās un 
aktualitātēm izglītības jomā. 

Valsts izglītības satura centra īstenotā Eiropas Sociālā fonda projekts „Profesionālo 
mācību priekšmetu pedagogu un prakses vadītāju teorētisko zināšanu un praktisko 
kompetenču paaugstināšana” Daugavpils Valsts tehnikuma pedagogi, kas apguvuši visus 
moduļus

1. Svetlana Akifjeva 
2. Leonarda Amosejeva 
3. Marija Arhipova 
4. Elvīra Azareviča 
5. Olga Bazarova 
6. Leonīds Davidāns 
7. Jeļena Demjaņenko 
8. Antoņina Dolženkova 
9. Irēna Dortiņa 
10. Olga Gaujeniete 
11. Jeļena Godļevska 
12. Vera Ignatjeva 
13. Aleksandrs Isats 
14. Igors Ivanovs 
15. Konstantīns Ivanovs 
16. Stepans Ivanovs 
17. Olga Iznova 
18. Tatjana Jaunzeme 
19. Natālija Karpova 
20. Sergejs Knišovs 
21. Alfrēds Kokins 
22. Anatolijs Kolomeičuks 
23. Olga Kondruse 
24. Vladimir Kozhanov 
25. Eižens Kozlovskis 

26. Andrejs Macaks 
27. Ināra Meldere 
28. Alla Melikyan 
29. Valentīna Mihailova 
30. Gaļina Minčenko 
31. Antoņina Minčonoka 
32. Aleksandrs Oļesovs 
33. Vera Paļčika 
34. Natālija Panteviča 
35. Genādijs Plavinskis 
36. Genrihs Plečkins 
37. Zoja Podskočaja 
38. Ņina Rudze 
39. Oļegs Rudzis 
40. Valerijs Šakels 
41. Valentīna Saulīte 
42. Valērijs Skripniks 
43. Andrejs Smorodkins 
44. Ņina Smuļko 
45. Jeļena Stagoršne 
46. Valentīna Suvorova 
47. Vitālijs Svinarovs 
48. Alla Vagele 
49. Viktors Veselovs 
50. Viktorija Zalucka 

 
Eiropas Sociālā fonda projekta „Kompleksi atbalsta pasākumi” (projekta identifikācijas 

Nr.1DP//1.4.1.1.1./09/IPIA/NVA/001) aktivitātes „Darbnīcas jauniešiem” īstenošana. 
Pedagogi, kas iesaistīti projekta īstenošanā: 

1. .D.Ļecka 
2. M.Semjonovs 
3. J.Jegorovs 
4. I.Ivanovs 
5. O.Bazarova 
6. V.Skripniks 
7. S.Semjonovs 

8. V.Saulīte 
9. O.Gaujeniete 
10. I.Dortiņa 
11. V.Kožanovs 
12. A.Melikyan 
13. A.Dolženkova 
14. A.Dauģerts 



 
„Pedagogu konkurētspējas veicināšana izglītības sistēmas optimizācijas apstākļos”, 

(2009/0196/1DP/1.2.2.1.5/09/IPIA/VIAA/001). 
Pedagogu saraksts, kuri pretendē uz 3.pakāpi 2013./2014.m.g. 

 
 

1. Artūrs Dauģerts 
2. Olga Beļavska 
3. Antoņina Dolženkova 
4. Valentīna Mihailova 
5. Andrejs Macaks 
6. Aleksejs Lavrenovs 

7. Vera Paļčika 
8. Genādijs Plavinskis 
9. Genrihs Plečkens 
10. Olga Kondruse 
11. Aleksandrs Oļesovs 
12. Vitālijs Svinarovs 
13. Oļegs Rudzis 

 
Pedagogu saraksts, kuri pretendē uz 4.pakāpi 2013./2014.m.g. 

 
1.Olga Arhipova 
2.Dina Ļecka 
 
Profesionālā izglītībā iesaistīto vispārizglītojošo mācību priekšmetu pedagogu kompetences 

paaugstināšana”, 
(2009/0274/1DP/1.2.1.1.2/09/IPIA/VIAA/003). 

 
Pedagogi, kas piedalījušies projektā. 
 
1. Jeļena Aleksejeva 
2. Leonīds Greiss 
3. Larisa Samuilova 
4. Olga Bazarova 
5. Ingrīda Brokāne 
6. Jeļena Dideviča 
7. Konstantīns Ivanovs 
8. Jeļena Jakovļeva 
9. Inita Karabekova 
10. Oļegs Kartašovs 
11. Alla Kozočkina 
12. Jevgeņijs Kružkovs 
13. Mihails Semjonovs 
14. Valērijs Skripniks 
15. Lilija Sologubenko 
16. Anna Vološina 
17. Nataļja Žemčugova 
18. Svetlana Akifjeva 
19. Ilona Antoneviča 
20. Olga Beļavska 
21. Svetlana Bičkova 
22. Artūrs Dauģerts 
23. Antoņina Dolženkova 

24. Irēna Dortiņa 
25. Andrejs Dortiņš 
26. Alīna Elksniņa 
27. Aleksandrs Galuščaks 
28. Inga Gļinska 
29. Larisa Gornostajeva 
30. Irīna Irbe 
31. Vanda Isate 
32. Aleksandrs Isats 
33. Olga Iznova 
34. Tamara Jegorova 
35. Jevgeņijs Juhno 
36. Sergejs Knišovs 
37. Vladimirs Kozhanov 
38. Inese Krūklande-Vovere 
39. Ņina Maļenko 
40. Brigita Mihailova 
41. Antoņina Minčonoka 
42. Jevgeņijs Novajonoks 
43. Oļegs Ostrovskis 
44. Natālija Panteviča 
45. Jūlija Plečkena 
46. Janīna Rimjāne 

47. Marija Smane 
48. Ņina Smuļko 
49. Silvija Stašāne 
50. Alla Šakele 
51. Valerijs Šakels 
52. Alla Vagele 
53. Natālija Vasiļjeva 
54. Nataļja Černiševa 
55. Olga Gaujeniete 
56. Ilona Isate 
57. Jevgeņijs Krupskis 
58. Inta Laurena 
59. Dace Lazdiņa 
60. Sandra Līvmane 
61. Ludmila Lukjanska 
62. Gaļina Minčenko 
63. Vladimirs Pupels 
64. Aleksandrs Sologubenko 
65. Jeļena Stagoršne 
66. Vitolds Vaicehovskis 
67. Tamāra Platkova 
68. Dina Ļecka 
69. Dmitrijs Sirotko 



27 

5. NĀKAMAJĀ GADĀ PLĀNOTIE PASĀKUMI 
 

2013./2014. mācību gadā Tehnikums turpinās strādāt kā Daugavpils Profesionālā 
vidusskola. Par mērķi Tehnikumam paliek ar Nolikumu noteikts pamatmērķis – veidot izglītības 
vidi, organizēt un īstenot izglītību, kas nodrošinātu valsts profesionālās izglītības standartos un 
profesiju standartos noteikto profesionālās izglītības mērķu sasniegšanu. 

Nākamajā gadā plānotie uzdevumi un pasākumi: 
 
Mācību darbā: 

− Mācību procesa pilnveidošana, izmantojot informācijas tehnoloģijas 
− Audzēkņu sekmju un kavējumu uzlabošana, jaunu macību metožu ieviešana un 
aprobācija mācību procesā 
− Sadarbībā ar darba devējiem kvalifikācijas prakses mērķu uzlabošana 
− Materiālās bāzes uzlabošana, izmantojot ERAF līdzekļus 
 

Audzināšanas darbā: 
− Ārpusstundu pasākumu aktualizēšana, grupu audzinātāju darba efektivitātes 
paaugstināšana 
− Dalība skolēnu pilsoniskās un patriotisma audzināšānas pasākumos Tehnikumā, 
novadā un valstī 
− Sekmēt skolēnu un viņu vecāku iesaisti Tehnikuma pārvaldībā, pilnveidot 
Tehnikuma Pašpārvaldes darbu 
 

Kontingenta saglabāšana: 
− Audzēkņu zināšanu analīze un individuālā darba organizācija zināšanu ”robu” 

likvidācijai; 
− Sadarbība ar darba devējiem, lai popularizētu iegūstamās specialitātes perspektīvas un 

sagatavotu audzēkņus darba tirgus prasībām; 
− Aktīva sadarbība ar audzēkņu vecākiem un aizbildņiem; 
− Profesionālās izglītības programmas daļas apgūšana pēc individuāla plāna strādājošiem 

vecāko kursu audzēkņiem; 
− Audzēkņu piesaiste ārpusstundu sporta un citiem pasākumiem. 

 
 
Direktore I. Brokāne 
 
 
 
 
 


